
 
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

 

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO  
ADMINISTRATIVO N° 091/2023 

 
 
 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 
 TRACK LAND LTDA 
 

OBJETO: Fica acrescido R$ 227.772,00 (duzentos e vinte e 
sete mil setecentos e setenta e dois reais), passando 
o valor global do contrato para R$ 455.544,00 
(quatrocentos e cinquenta e cinco mil quinhentos e 
quarenta e quatro reais). Fica prorrogado o período 
de vigência do supracitado contrato em mais 12 
(doze) meses, a contar de 02/08/2024 a 01/08/2025 
em decorrência da reprogramação do Contrato 
Administrativo nº 091/2023, Processo Administrativo 
nº 092/2023 e Pregão Presencial nº 045/2023. 

 
DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem 

inalteradas. 
 

DATA:                                                                   01 de agosto de 2024. 

 

ASSINATURAS: 

 

 

______________________________ 
Eraldo Jorge Leite 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

____________________________________________ 
TRACK LAND LTDA 

CNPJ n° 05.738.58/0001-50 
Camilo Dutra Bazzano 
CPF n° 014.039.041-38 


